

Collection By Schiang Living ApS

Albanigade 27, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 42 36 59 20

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Dirigent:

.....
Søren Sparrewath Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Collection By Schiang Living ApS
Adresse, postnr. by	Albanigade 27, st., 5000 Odense C
CVR-nr.	42 36 59 20
Stiftet	6. maj 2021
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kim Alex Madsen Søren Sparrewath Larsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af møbler og køkkener og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.199.162 kr. mod et underskud på 1.696.762 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 3.811.993 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer, at driften vil genetablere selskabets egenkapital.

Søsterselskabet har afgivet støtteerklæring til Collection by Schiang Living ApS. Mellemregning med søsterselskabet udgør 1.592 t.kr. pr. 31. decemeber 2023 og forventes tilbagebetalt i 2024

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-1.018.673	-248.031
2	Personaleomkostninger	-230.726	-978.414
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-14.840	-556.498
	Resultat før finansielle poster	-1.264.239	-1.782.943
3	Finansielle indtægter	3.564	540
4	Finansielle omkostninger	-276.712	-172.017
	Resultat før skat	-1.537.387	-1.954.420
5	Skat af årets resultat	338.225	257.658
	Årets resultat	-1.199.162	-1.696.762
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.199.162	-1.696.762
		-1.199.162	-1.696.762

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	44.521	59.361
		<u>44.521</u>	<u>59.361</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	180.000	180.000
		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.521</u>	<u>239.361</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	590.826	2.037.721
		<u>590.826</u>	<u>2.037.721</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	133.023
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.409	0
7	Udskudte skatteaktiver	671.222	344.032
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	11.035	55.201
	Andre tilgodehavender	5.000	19.964
	Periodeafgrænsningsposter	11.348	11.974
		<u>756.014</u>	<u>564.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.040</u>	<u>6.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.348.880</u>	<u>2.608.442</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.573.401</u></u>	<u><u>2.847.803</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-4.011.993	-2.812.831
	Egenkapital i alt	<u>-3.811.993</u>	<u>-2.612.831</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	303.969	444.709
		<u>303.969</u>	<u>444.709</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	142.639	138.628
	Gæld til banker	2.514.317	2.221.304
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	182.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.955	303.261
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.656.191	1.980.981
	Gæld til associerede virksomheder	728.000	0
	Anden gæld	10.323	189.685
		<u>5.081.425</u>	<u>5.015.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.385.394</u>	<u>5.460.634</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.573.401</u></u>	<u><u>2.847.803</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-1.116.069	-916.069
Overført via resultatdisponering	0	-1.696.762	-1.696.762
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-2.812.831	-2.612.831
Overført via resultatdisponering	0	-1.199.162	-1.199.162
Egenkapital 31. december 2023	200.000	-4.011.993	-3.811.993

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.
Selskabet forventer, at driften vil genetablere selskabets egenkapital.

Søsterselskabet har afgivet støtteerklæring til Collection by Chiang Living ApS.
Mellemregning med søsterselskabet udgør 1.592 t.kr. pr. 31. decemeber 2023 og forventes tilbagebetalt i 2024

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Collection By Schiang Living ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
---------------------------------------	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder i form af software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter depositum til husleje.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	209.306	841.949
Pensioner	15.443	108.174
Andre omkostninger til social sikring	5.977	28.291
	<u>230.726</u>	<u>978.414</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.208	0
Andre finansielle indtægter	1.356	540
	<u>3.564</u>	<u>540</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	63.700	43.374
Renteomkostninger til associerede virksomheder	28.000	33.280
Andre finansielle omkostninger	185.012	95.363
	<u>276.712</u>	<u>172.017</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.035	-55.201
Årets regulering af udskudt skat	-327.190	-374.769
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	172.312
	<u>-338.225</u>	<u>-257.658</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023		<u>74.201</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>74.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		14.840
Afskrivninger		<u>14.840</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>29.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>44.521</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

7 Udskudte skatteaktiver

Virksomheden har ud over det skattemæssige underskud, der er indregnet ved opgørelsen af det udskudte skatteaktiv, yderligere skattemæssige særunderskud til fremførsel med en regnskabsmæssig værdi på 172 t.kr. Da det er usikkert, om dette skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er deres regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet. Der er foretaget indregning af det skattemæssige sambeskatningsunderskud for virksomheden, med en regnskabsmæssig værdi på 671 t.kr. der forventes anvendt i sambeskatningskredsen inden for de kommende tre år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	446.608	142.639	303.969	0
	446.608	142.639	303.969	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden KM-SL-Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Andre økonomiske forpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 832,5 t.kr. i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 12 måneder inklusiv opsigelsesperiode.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter har selskabet deponeret løsørepan (virksomhedspant) på 1.500 t.kr. med sikkerhed i:

- Simple fordringer
- Lagerbeholdning
- Driftsinventar og -materiel
- Immaterielle rettigheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskaberne Schiang Living A/S, KSML Ejendomme ApS, SL Holding Odense ApS, KM-SL-Holding ApS samt KM Holding Otterup ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Alex Madsen

Direktion

På vegne af: Collection By Schiang Living ApS

Serienummer: 466cd83b-d037-4766-b809-96daf16b87d7

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-04-12 13:03:44 UTC



Søren Sparrewath Larsen

Direktion

På vegne af: Collection By Schiang Living ApS

Serienummer: 35b8f468-35aa-40b3-a44f-8dc3242eec49

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-17 05:16:11 UTC



Søren Sparrewath Larsen

Dirigent

På vegne af: Collection By Schiang Living ApS

Serienummer: 35b8f468-35aa-40b3-a44f-8dc3242eec49

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-17 05:16:11 UTC



Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-17 06:58:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1IC5E-YY5W4-AKPT7-2GHUG-EFBA1-ANKXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**